
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

                  Data 31.12.2020 

 

Për: "ILIRIA/D" sh.p.k  me adresë: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 1, Rruga "Telat Noga", Pallati Nr. 

2, Apartamenti Nr. 4, Sarandë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Punë. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80935-12-03-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Muzeut Historik, Fshati Senicë, Njësia 

Administrative Vergo, Bashkia Delvinë”, me fond limit 833,330 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë) lekë dhe kohëzgjatje 35 ditë duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 115, datë 07.12.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (X) oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ ILIRIA/D” sh.p.k                                                             J66702510D    

Vlera 732,690 (shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

2. “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k                         K26330202E 

Vlera 790,920 (shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) Lekë. 

 

3. “SARK”  sh.p.k                           K52531415H   

Vlera 822,814 (tetëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) Lekë. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk është skualifikuar asnjë oferutes. 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: ________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë "ILIRIA/D" me adresë: Vlorë, 

Sarandë, Lagjja Nr. 1, Rruga "Telat Noga", Pallati Nr. 2, Apartamenti Nr. 4, Sarandë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 732,690 (shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Delvinë, Lagjja "Sinan Ballaci", Rruga 

"Nazif Hadëri", Delvinë, Zyra Juridike, Sigurimin e Kontratës dhe dokumentacionin e ngarkuar 

në Sistemin Elektronik të Prokurimit Elektronik (origjinale ose kopje e noterizuar) siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 732,690 (shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo (JO) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

           Majlinda Qilimi 

 


